
Fecha de Publicación: 20-02-2026 08:13 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 14/2026

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: PARA APERTURA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE CUATRO (4) VEHÍCULOS BLINDADOS (TIPO SUV
SEGMENTO C) CON DESTINO AL MINISTERIO DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA

- Descripción: ADQ. DE 4 VEHÍCULOS BLINDADOS TIPO SUV

- Rubros - Subrubros:

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - VEHICULOS

EQUIPOS E INSUMOS P/LAS FUERZAS DE SEGURIDAD - EQUIPOS E INSUMOS P/LAS FUERZAS DE
SEGURIDAD

VEHICULOS-EMBARCACIONES-INSUMOS-REPUESTOS - EQUIPOS Y ACCESORIOS PARA
VEHICULOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE GOBIERNO E INNOVACIÓN PÚBLICA - DGA

- Organismo licitante:

SUBSECRETARÍA DE CONTRATACIONES Y GESTIÓN DE BIENES

- Lugar de presentación de ofertas:

SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES, AVENIDA PRESIDENTE ARTURO
ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

11-03-2026 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: SUBSECRETARIA DE CONTRATACIONES Y GESTION DE BIENES,
AVENIDA PRESIDENTE ARTURO ILLIA 1151, 0342 - 4506800 INT. 39466/468, SANTA FE, SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 11-03-2026 10:00 Hs. - 

- Expedientes:

EXPEDIENTE PRINCIPAL: 00109-0004025-5

Fecha de impresión: 26/02/2026

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00109&numero=0004025&digito=5&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Monto Original: $ 514.000.000,00

- IMPORTANTE - ACTO DE APERTURA

EL ACTO DE APERTURA PODRÁ SEGUIRSE VÍA STREAMING, A TRAVÉS DE LA PLATAFORMA QUE
SERÁ COMUNICADA OPORTUNAMENTE MEDIANTE CIRCULAR ACLARATORIA

- VALOR DEL PLIEGO

La adquisición del pliego no corresponde por aplicación del Decreto N° 1605/2024 (12/09/2024).

Documentos

- Pliego

PUBYCG

L.P. N° 14/26

L.P. N° 14/26 - ANEXO I EDITABLE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 26/02/2026

http://www.tcpdf.org

